2020年 11月 13日

各 位

連結決算開始に伴う連結業績予想に関するお知らせ

当社は、2020年 12月期第４四半期より従来の単体決算から連結決算に移行いたします。2020年 12月期通

期の連結業績予想につきまして、下記の通りお知らせいたします。

記

１．連結決算開始について

当社は、2020年 10月８日に株式会社ぶんか社ホールディングスの全株式を取得し、当社100％子会社化い

たしました。これに伴い、2020年 12月期第４四半期より連結決算へ移行いたします。

２．2020年 12月期の連結業績予想（2020年１月１日～2020年 12月 31日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益

親 会 社 株 主 に

帰 属 す る

当 期 純 利 益

１ 株 当 た り

当 期 純 利 益

通期
百万円

12,500

百万円

1,009

百万円

851

百万円

436

円 銭

74.16

（注）前事業年度は連結決算を行っておりませんので、対前期増減率は記載しておりません。

３．連結業績予想の概要

上記の連結業績予想は、連結対象会社の株式会社ぶんか社ホールディングスの業績予想を織り込んだ上で、

買収に伴う費用を考慮した数値となります。今期は金融関連費用等の株式取得に伴う一時的な費用が発生した

ため、収益への本格的な寄与は来期以降を見込んでおります。来期を最終年度とした中期経営計画につきまし

ては、本日公表の「中期経営計画の修正に関するお知らせ」をご参照ください。

なお、連結業績予想の公表に伴い、個別業績予想につきましては非公表といたします。

（注）本資料に記載されている業績見通し等の将来に関する記述は、本資料の発表日現在において当社が入手可能な情報

に基づいて判断したものであり、実際の業績等は今後様々な要因により異なる結果となる可能性があります。

以上

会 社 名 株 式 会 社 ビ ー グ リ ー

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 吉 田 仁 平

 （コード番号：3981 東証第一部）

問 合 せ 先
取 締 役

管理部長兼社長室長
櫻 井 祐 一

 （TEL.03-6706-4153）